
DATOS MAESTROS INDIVIDUALES
MÓDULO NOMBRE APELLIDO CORREO CLASES QUE DICTAN

1

2

3

4

Margarita Rosa Gómez González
Andrés Felipe Reyes Suárez

Maritza Bedoya

Santiago Sarmiento
Camilo Bedoya
Mauricio Cubides Campos

Elvira Achury

Maritza Bedoya

Camilo Bedoya

Fredy Alberto Cortés Camargo
Andrés Felipe Reyes Suárez
Juan Carlos Escobar Aponte
Sebastián Gacha
Vicente Quezada 

Hernandez LIDERAZGO DE SERVICIO
Juan Carlos Uhía Arcila

Camilo Bedoya

Leguizamón INTEGRIDAD Y COMPROMISO DEL
LIDER

Bedoya LIDERAZGO TRANSFORMACIONAL

Vicente Quezada 
William Hernández Correa
Maritza Bedoya

Andrés Felipe Reyes Suárez

Freddy Rivera

Paulo Fillion 

margarita.gomez@semillasdevida.com
andres.reyes@semillasdevida.com

ptra.maritzabedoya@semillasdevida.com

ss.jaime@hotmail.es
ptra.camilobedoya@semillasdevida.com
mauriciocubides@hotmail.com

elvira.achury@gmail.com

jcuhia@hotmail.com

ptra.maritzabedoya@semillasdevida.com

ptr.camilobedoya@semillasdevida.com

fredyacortes@gmail.com
andres.reyes@semillasdevida.com
jcepublicidad01@gmail.com
sgacha.ol@gmail.com
vicente.quezada.v@hotmail.com
fabian.hernandez@semillasdevida.com
jcuhia@hotmail.com

ptr.camilobedoya@semillasdevida.com

pleguizamon2011@gmail.com

karina.alferez@hotmail.com
annie.bedoya@semillasdevida.com


vicente.quezada.v@hotmail.com
whernandezc@gmail.com
ptra.maritzabedoya@semillasdevida.com

andres.reyes@semillasdevida.com

freddyriveramoreno@hotmail.com

fillion_p@yahoo.com

ptr.camilobedoya@semillasdevida.com

AUTORIDAD DEL CREYENTE
JUSTICIA

FUNDAMENTOS DE ORACIÓN
ESPIRITU ALMA Y CUERPO 
FUNDAMENTOS DEL REINO

CARACTER DE CRISTO 
FUNDAMENTOS DE LA FÉ

ORACIÓN TRANSFORMADORA
ESPIRITU SANTO 

Juan Carlos Uhía Arcila FUNDAMENTOS DE LIDERAZGO
BASES BÍBLICAS DE ADMIN.

INGENIERÍA HUMANA
INSTINTO, VISIÓN, PROPÓSITO Y

DESTINO
ADORACIÓN TRANSFORMADORA

PRINCIPIOS DE SANIDAD
PRIORIDADES Y MAYORDOMIA

COSMOVISIÓN BÍBLICA
PROYECTO DE GRADO I

Fabian 
REFORMA Y TRANSFORMACIÓN
REINO DE DIOS EN LA REFORMA

PLAN ESTRATEGICO DE DIOS
PARA LA LIBERTAD DE NACIONES

Pedro

Karina Alferez LIDERAZGO EMOCIONAL 

Annie 

PROYECTO DE GRADO II
AVIVAMIENTO HOY

HERMENÉUTICA 
EVANGELÍSMO

LA IDENTIDAD DE DIOS EN LOS 7
MONTES

APOLOGÉTICA
MODELOS PARA DISCIPULAR

NACIONES
Camilo Bedoya APOCALÍPSIS 


